
Baterie SOLAX Triple Power  
T30 a T58

Rádi bychom vám představili žhavou novinku na poli bateriových úložišť, baterii 
TRIPLE Power T30 a T58. TRIPLE POWER jsou HV baterie s životností až 6000 
cyklů a velice zajímavým modulárním systémem rozšíření pracovního výkonu. 
TRIPLE Power baterie je možno rozšířit díky Master BMS Box až na sestavu 
čtyř baterií. Tato sestava o čtyřech bateriových modulech může dosáhnout  
až celkových 46 kWh.

Technické paramtery T30 T58 Master T58 Slave
Jmenovité napětí (V) 102,4 115,2 115,2

Jmenovitá kapacita (kWh) 3,1 5,8 5,8

Max. nabíjecí / vybíjecí proud (A) 30 30 30

Hmotnost (kg) 34,5 72,2 68,5

Cyklická životnost (90% DOD) 6000 6000 6000

Rozsah provozních teplot (°C) -30 ~ 50* 0 ~ 50 0 ~ 50

Doporučená provozní teplota (°C) 5 ~ 48 5 ~ 48 5 ~ 48

Rozšířitelnost (ks) 4 1 3 / 8**

Záruka (roky) 10                                            10                                           10

T30 Montážní deska T30 BMS (BMU T30) T30 Baterie T58 Master T58 Slave
Délka 482 mm 482,5 mm 482,5 mm 474 mm 474 mm

Šířka 167 mm 173,5 mm 471,5 mm 193 mm 193 mm

Výška 71 mm 153 mm 153 mm 708 mm 647 mm

Hmotnost 2,5 kg 7,5 kg 34,5 kg 72,2 kg 68,5 kg

Výhody:
•   90 % DOD, 6000 cyklů při 90 % DOD
•   Originál řešení výrobce Solax

•   Záruka výrobce na baterie 10 let
•   TÜV Süd certifikace

•   Moderní design
•   Včetně setů originální kabeláže

Baterie Triple Power
SOLAX



SOLAX Triple Power   
T30

Schéma zapojení T58:

T58 Master
T58 Slave T58 Slave

SOLAX Triple Power   
T58

Nejnovější výkonová řada s kapacitou 3,1 kWh v technologii LFP je dalším doplňkem baterií. Triple Power 
s výbornými vlastnostmi a škálovatelnosti do 12,4 kWh.

•   nejbezpečnější LiFePO4 (30 Ah) 
•   rozsah pracovní teploty -30 až + 50 °C
•   inteligentní teplotní vyvážení
•   více než 6000 nabíjejících cyklů
•   krytí IP 67
•   inteligentní senzor teploty
•   nízká vlastní spotřeba
•   rychlá instalace
•   bez použití toxických kovů a žiravin
•   kompatibilita se střídači X1 Hybrid, X3 Hybrid a X-ESS-G4 sérií

Nejnovější výkonová řada s kapacitou 5,8 kWh v technologii LFP je dalším doplňkem baterií. Triple 
Power s výbornými vlastnostmi a škálovatelnosti do 23,2 kWh. Oproti předchozích variant zde objednáte 
Master-baterku včetně BMS jednotky a Slave-baterky zvlášť. Zde neřešíte BMS zvlášť.

•   až 6 kw nabití/vybití
•   montáž na podlahu a na zeď
•   nejbezpečnější LiFePO4 technologie
•   originální řešení výrobce Solax
•   záruka výrobce na baterie na 10 let

•   TÜV Süd certifikace
•   včetně setů originální kabeláže
•   jednoduchá instalace
•   moderní design
•   podporuje vzdálenou aktualizaci

13
6/

20
22

 ©
 G

C 
SK

U
PI

N
A

www.pechasan.cz  |  www.g-system.cz
Platí pro smluvní obchodní partnery GC SKUPINY. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Obrázky jsou ilustrační.


